



കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ
ജില്ലാ ഓഫീസ് : തിരുവനന്തപുരം

നമ്പർ: DTG2/3/2025-KPSC-DOTVM

തിരുവനന്തപുരം

തീയതി : 12.03.2026

വിജ്ഞാപനം

തിരുവനന്തപുരം ജില്ലയിൽ ആയുർവേദ മെഡിക്കൽ വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പിൽ നഴ്സ് ഗ്രേഡ് II (ആയുർവേദ)(II NCA-LC/AI) (പുരുഷ ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾ മാത്രം) തസ്തികയിലേയ്ക്ക് 31.12.2024 തീയതിയിലെ ഗസറ്റിൽ കാറ്റഗറി നമ്പർ : 700/2024 ആയി പ്രസിദ്ധീകരിച്ച വിജ്ഞാപന പ്രകാരം യോഗ്യരായ അപേക്ഷകർ ആരും തന്നെ ലഭ്യമല്ലാത്തതിനാൽ പ്രസ്തുത വിജ്ഞാപന പ്രകാരമുള്ള നടപടികൾ ഇതിനാൽ റദ്ദാക്കിയിരിക്കുന്നു.

(ബഹു. കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

Sd/-

ശ്രീജ.ആർ

ജില്ലാ ഓഫീസർ

കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ

ജില്ലാ ഓഫീസ്, തിരുവനന്തപുരം.



**KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
DISTRICT OFFICE, THIRUVANANTHAPURAM**

No.DTG2/3/2025-KPSC-DOTVM

Thiruvananthapuram,

Dated :12.03.2026

NOTIFICATION

It is hereby notified that since no eligible candidates is available for selection to the post of Nurse Gr II (Ayurveda) (II NCA-LC/AI) (Male Candidates only) (Category No.700/2024) in Ayurveda Medical Education Department in Thiruvananthapuram District in response to the notification published in the Gazette dated 31.12.2024, all the selection processes relating to the post as per the above notification are cancelled.

(By order of the Hon' Commission)

Sd/-
SREEJA R
DISTRICT OFFICER,
K.P.S.C. DISTRICT OFFICE,
THIRUVANANTHAPURAM.